
安溪县龙涓乡碧岭村后坑老人活动中心装修工程

中标候选人公示

工程名称 安溪县龙涓乡碧岭村后坑老人活动中心装修工程

开标时间 2024 年 6 月 14 日 15 时 00 分

招 标 人 安溪县龙涓乡碧岭村民委员会

地 址 安溪县 联系电话 李先生 15392295502

中标

候选

人情

况

第一中标候

选人

福建省笔架建设发展有限公司

项目负责人：岳丽萍 证号：闽 2352012201361022

第二中标候

选人

福建省皕晟建设有限公司

项目负责人：陈灿艺 证号：闽 1352021202204675

第三中标候

选人

福建省建宏工程建设有限公司

项目负责人：张良盛 证号：闽 2352011201135638

发包价为：18.2427 万元

被确定为废标的投标人名称及原因：无。

评标委员会成员名单：

黄毅鹏、林宝鸿、苏吾成

以上结果现予以公示，公示期限自 2024 年 6 月 17 日至 2024 年 6 月 20 日。对中标结

果有异议者，可在公示期内向招标人申请核查。

招标人：安溪县龙涓乡碧岭村民委员会（盖章）

招标代理机构：泉州联审工程造价咨询有限公司（盖章）

2024 年 6 月 17 日


